
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ШЛИССЕЛЬБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

01.09. 2018 года                                                                                                    № 61 

 

«О профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУДО 

«Шлиссельбургская ДМШ» 
 

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции. 
 

2. Утвердить Памятку для работников по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений. 
 

3. Назначить ответственных лиц за предупреждение коррупционных и

 иных правонарушений в МБУДО «Шлиссельбургская ДМШ»: 

- Драчева Анна  Алесандровна - заместитель директора по УВР;  

- Буракова Татьяна Валентиновна – делопроизводитель, заведующий хозяйством. 
 

4. Продлить полномочия комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Вахтерова Наталья Сергеевна -  преподаватель класса фортепиано;  

Члены комиссии: 

Драчева Анна  Алесандровна - заместитель директора по УВР; 

Бойко Тамила Гавриловна -  руководитель отдела народных инструментов. 

Срок полномочий комиссии - постоянно. 
 

5. Довести до сведения всех работников содержание Плана мероприятий 

по противодействию коррупции, Памятки для работников по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Общем собрании трудового коллектива. 
 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор С.В.Малышева 
 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


